
UCHWAŁA NR XLIII/280/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/51/2003 Rady Gminy Skrwilno z dnia 05 listopada 2003r. w sprawie powołania 
Skarbnika Gminy zmienia się §1, poprzez dodanie grugiego imienia - Maria. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A70AA1-F55C-4205-A436-763E720AB4AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z posiadaniem przez skarbnika gminy więcej niż jednego imienia, konieczne jest podjęcie 
wskazanej uchwały. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A70AA1-F55C-4205-A436-763E720AB4AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



